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Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 102 MANTOVANI F. 50158 564 Po.4-#249 IVANDICS. 50300 Po.7-#745GAZZEAC. 114501 Po. 10 - # 818 CARPINTERI N, {54 %
1 1:53.169 16:39:00.119 1 1:59.602 16:39:06.552 1 2:02.984 16:39:09.934 1 2:09.541 16:39:16.491
2 16:40:50.432 2 16:40:56.781 2 1:55.768 16:41:05.702 2 1:59.076 16:41:15.567
3 1:50.747 16:42:41.179 3 1:50.609 16:42:47.390 3 1:55.392 16:43:01.094 3 1:57.531 16:43:13.098
4 1:50.388 16:44:31.567 4 1:50.942 16:44:38.332 a 16:44:56.479 4 16:45:09.481
5 1:50.759 16:46:22.326 5 1:51.853 16:46:30.185 5 1:57.091 16:46:53.570 5 2:00.161 16:47:09.642
6 1:51.726 16:48:14.052 6 1:52.643 16:48:22.828 6 1:57.797 16:48:51.367 6 1:57.691 16:49:07.333
7 1:50.741 16:50:04.793 7 1:52.892 16:50:15.720 7 1:59.139 16:50:50.506 7 1:56.609 16:51:03.942
8 1:51.774 16:51:56.567 8 1:53.546 16:52:09.266 8 2:01.183 16:52:51.689 8 1:58.076 16:53:02.018
9 1:51.896 16:53:48.463 9 1:55.597 16:54:04.863 9 1:57.666 16:54:49.355 9 1:59.620 16:55:01.638
10 153654 16:55:42.117 10 206713 16:56:11.576 10 1:59.856 16:56:49.211 10 158981 16:57:00.619
11 1:53.027 16:57:35.144 1 158897 16:58:10.473 11 200724 16:58:49.935 11 1:59.350 16:58:59.969
Po.2 - #258 MARTINELLIE. 57 Jos Po.5-#499 HEITINKD. 5405 Po.8-#771GHIDONIL. 17555 Po. 11 - # 240 PAINE DIAZ C., | 15e o7e
1 1:56.497 16:39:03.447 1 2:08.594 16:39:15.544 1 2:04.443 16:39:11.393 1 2:09.600 16:39:20.040
2 1:50.260 16:40:53.707 2 1:53.134 16:41:08.678 2 1:56.638 16:41:08.031 2 1:58.486 16:41:18.526
3 1:50.328 16:42:44.035 3 1:58.334 16:43:07.012 3 1:57.068 16:43:05.099 3 1:55.419 16:43:13.945
a 16:44:34.027 4 1:52.878 16:44:59.890 a 16:45:01.375 4 1:57.052 16:45:10.997
5 1:50.725 16:46:24.752 5 16:46:49.613 5 1:58.587 16:46:59.962 5 1:55.537 16:47:06.534
6 1:51.223 16:48:15.975 6 1:50.330 16:48:39.943 6 1:57.356 16:48:57.318 6 16:49:00.969
7 1:50.754 16:50:06.729 7 1:50.361 16:50:30.304 7 1:58.361 16:50:55.679 7 1:55.090 16:50:56.059
8 1:52.320 16:51:59.049 8 1:51.763 16:52:22.067 8 1:57.819 16:52:53.498 8 1:57.136 16:52:53.195
9 1:51.669 16:53:50.718 9 1:51.021 16:54:13.088 9 2:00.132 16:54:53.630 9 2:13.106 16:55:06.301
10 1:52.899 16:55:43.617 10 216308 16:56:29.396 10 1:58915 16:56:52.545 10 157617 16:57:03.918
11 153322 16:57:36.939 11 154240 16:58:23.636 11 200376 16:58:52.921 1 157202 16:59:01.120
Po.3- #211 PINIR. o o Po.6-#11LANDOLFIP. 777700 Po. 9 - # 246 VERDEROSA G.,, 1151 1% Po.12-#61FILIPPINIM. 3152507
1 1:55.226 16:39:02.176 1 2:08.328 16:39:15.278 1 2:06.110 16:39:13.060 1 2:09.222 16:39:19.749
2 1:50.660 16:40:52.836 2 16:41:09.780 2 16:41:08.186 2 1:59.363 16:41:19.112
3 16:42:43.239 3 1:57.103 16:43:06.883 3 1:57.716 16:43:05.902 3 1:58.415 16:43:17.527
4 1:50.754 16:44:33.993 4 1:55.621 16:45:02.504 4 1:56.121 16:45:02.023 4 16:45:13.385
5 1:51.066 16:46:25.059 5 1:58.413 16:47:00.917 5 2:07.287 16:47:09.310 5 1:57.079 16:47:10.464
6 1:52.897 16:48:17.956 6 1:58.542 16:48:59.459 6 1:56.462 16:49:05.772 6 1:58.252 16:49:08.716
7 1:50.428 16:50:08.384 7 1:58.120 16:50:57.579 7 1:57.456 16:51:03.228 7 1:58.793 16:51:07.509
8 1:51.907 16:52:00.291 8 1:57.578 16:52:55.157 8 1:57.437 16:53:00.665 8 1:56.941 16:53:04.450
9 1:52.176 16:53:52.467 9 1:58.796 16:54:53.953 9 1:57.958 16:54:58.623 9 1:58.977 16:55:03.427
10 1:52.745 16:55:45.212 10 1:56743 16:56:50.696 10 1:58064 16:56:56.687 10 1:58453 16:57:01.880
11 153536 16:57:38.748 11 155553 16:58:46.249 11 159671 16:58:56.358 1 201971 16:59:03.851
Fastest lap: 1:49.723
—Official Suppliers:___ ____ Motorcycle Partners: by:
am 5, B oo s o @znnc 2 @D oMES
@YAMAHA g - g?,;:*’ V"f.R:’.»«Ewa( g{@n BILDEXJ e 7 L Metal Goods mmuww SELLE s WALLE A m %
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Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.13-#323COGOLIG. 155 e1e Po. 16 - # 90 ROSSI G. e 1 2:19.057 16:39:26.007 4 16:45:23.217
1 2:13.901 16:39:20.851 1 2:04.648 16:39:11.598 2 2:04.197 16:41:30.204 > 1:59.430 16:47:22.647
2 1:59.655 16:41:20.506 2 2:03.415 16:41:15.013 3 16:43:30.017 6 1:59.144 16:49:21.791
3 157 841 16:43.18.347 3 16:43.10.790 4 2:00.951 16:45:30.968 7 1:57.519 16:51:19.310
4 1:57.732 16:45:16.079 4 2:28.087 16:45:38.877 5 2:01.725 16:47:32.693 8 1:58.431 16:53:17.741
5 1:58.302 16:47:14.381 5 1:58.744 16:47:37.621 6 2:00.596 16:49:33.289 3 2:24.838 16:55:42.579
. 9:00.914 16:4915.295 . 157,483 16:49:35.104 7 2:00.078 16:51:33.367 10 2:11.836 16:57:54.415
7 16:51:12.708 7 1:58.418 16:51:33.522 8 2:00.814 16:53:34.181 Po.23-#712 ZIEMERT. 71|00
8 1:57.792 16:53:10.500 8 1:57.956 16:53:31.478 K 2:03.507 16:55:37.688 1 2:17.105 16:39:27.752
9 1:59.194 16:55:09.694 9 1:57.642 16:55:29.120 10 2:04.812 16:57:42.500 2 2:04.427 16:41:32.179
10 2:00.177 16:57:09.871 10 1:57.474 16:57:26.594 Po.20-#88GENTILED. "y 1| 3 2:03.757 16:43:35.936
1 1:57.888 16:59:07.759 1 2:00.396 16:59:26.990 1 2:16.889 16:39:23.839 a 16:45:33.950
Po. 14 - # 68 AINA D. . Tf_i,gpnlng‘; Po.17 - #84 TOCCHIOM. iigg.rin;% 2 2:01.658 16:41:25.497 5 2:00.409 16:47:34.359
1 2:10.903 16:39:17.853 1 2:18.630 16:39:25.580 3 2:00.774 16:43:26.271 6 2:01.426 16:49:35.785
2 1:58.727 16:41:16.580 2 2:01.537 16:41:27.117 4 2:02.484 16:45:28.755 7 2:01.079 16:51:36.864
3 16:43:14.400 3 2:00.449 16:43:27.566 5 16:47:29.423 8 2:13.602 16:53:50.466
4 1:58.079 16:45:12.479 4 2:02.135 16:45:29.701 6 2:02.988 16:49:32.411 3 2:03.063 16:55:53.529
s 9:00.465 16:47-12.944 5 159,950 16:47:29.651 7 2:03.951 16:51:36.362 10 2:03.084 16:57:56.613
6 1:58.320 16:49:11.264 6 2:00.688 16:49:30.339 8 2:01.042 16:53:37.404 Po. 24 - # 110 PIOLAE. o e
7 1:58.381 16:51:09.645 7 1:59.311 16:51:29.650 K 2:03.852 16:55:41.256 1 2:16.252 16:39:26.713
8 1:59.947 16:53:09.592 8 1:59.592 16:53:29.242 10 2:04.354 16:57:45.610 2 2:05.757 16:41:32.470
9 1:59.529 16:55:09.121 9 16:55:27.846 Po. 21 - #390 FRANCHINIM * 7" 3 2:08.160 16:43:36.630
10 1:59.010 16:57:08.131 10 2:01.629 16:57:29.475 1 2:16.103 16:39:23.053 4 2:05.507 16:45:42.137
11 2:00.212 16:59:08.343 1 2:01.939 16:59:31.414 2 1:59.843 16:41:22.896 5 16:47:44.540
Po. 15 - # 294 INVERARDI M, J154 £o% Po.18-#741SLAVECV. 1|00 3 16:43:20.824 6 2:03.549 16:49:48.089
1 2:15.469 16:39:22.419 1 2:12.463 16:39:19.413 4 2:04.638 16:45:25.462 7 2:04.793 16:51:52.882
2 1:59.842 16:41:22.261 2 2:00.410 16:41:19.823 5 2:00.775 16:47:26.237 8 2:05.558 16:53:58.440
3 16:43:20.287 3 2.03.418 164323241 6 2:11.637 16:49:37.874 9 2:03.530 16:56:01.970
. 2:00.141 16:45:20.428 s 16.45:22.344 7 2:00.777 16:51:38.651 10 2:04.626 16:58:06.596
5 2:01.214 16:47:21.642 5 2:02.686 16:47:25.030 8 2:03.730 16:53:42.441
6 1:58.771 16:49:20.413 6 2:03.003 16:49:28.033 9 2:05.287 16:55:47.728
7 1:58.225 16:51:18.638 7 2:00.490 16:51:28.523 10 2:02.191 16:57:49.919
8 1:58.458 16:53:17.096 8 2:02.189 16:53:30.712 Po. 22 - # 924 ARGENTERIO  *7 {7
9 2:00.329 16:55:17.425 9 2:03.443 16:55:34.155 1 2:20.367 16:39:27.317
10 2:00.880 16:57:18.305 10 2:02.313 16:57:36.468 2 2:00.631 16:41:27.948
1 2:01.534 16:59:19.839 Po. 19 - # 55 CANALI N. oiff ;fiL";; 3 1:57.786 16:43:25.734
Fastest lap: 1:49.723
—Official Suppliers:___ ______ Motarcycle Partners: :
e 5 B oo o @=vx L2 @D OMES §
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 117 CIANNAVEI L. Difi— i”g; 3 2:01.830 16:43:09.340 6 2:04.091 16:49:51.251 9 2:18.209 16:57:15.982
1 217748 16:39:24.698 4 16:45:06.720 7 2:05.118 16:51:56.369 10 2:14.699 16:59:30.681
) 2:06.285 16:41:30.983 5 2:28.053 16:47:34.773 8 2:07.525 16:54:03.894 Po. 35 - # 76 SORACE C. Difi» ;rig%
3 2:04.382 16:43:35.365 6 1:59.677 16:49:34.450 9 2:13.675 16:56:17.569 1 9:25 259 16:39:35.475
4 2:08.469 16:45:43.834 7 1:58.530 16:51:32.980 10 2:11.353 16:58:28.922 2 16:41:41.277
5 2:05.284 16:47:49.118 8 1:58.247 16:53:31.227 Po. 32 - # 59 ARISI G. o 3 2:09.786 16:43:51.063
6 2:03.184 16:49:52.302 ° 2:45.149 16:56:16.376 1 2:17.683 16:39:28.306 4 2:11.586 16:46:02.649
7 2:02.487 16:51:54.789 10 2:03.803 16:58:20.179 2 2:10.049 16:41:38.355 5 2:10.734 16:48:13.383
8 2:04.462 16:53:59.251 Po. 29 - # 89 BOLLINI T. Difi’ ;rif;i, 3 2:04.612 16:43:42.967 6 2:33.328 16:50:46.711
9 2:07.368 16:56:06.619 1 2:08.906 16:39:18.675 4 2:04.772 16:45:47.739 7 2:15.577 16:53:02.288
10 16:58:08.798 2 16:41:17.649 5 2:03.206 16:47:50.945 8 2:18.132 16:55:20.420
Po. 26 - # 74 GIROTTO A. Dif:- i"[‘;‘% 3 2:00.622 16:43:18.271 6 16:49:53.493 9 2:12.661 16:57:33.081
1 222,445 16:39:29.395 4 2:01.620 16:45:19.891 7 2:19.033 16:52:12.526 10 2:12.926 16:59:46.007
) 2:04.587 16:41:33.982 5 2:04.378 16:47:24.269 8 2:09.960 16:54:22.486 Po. 36 -#5 ZERBO T. Djrff»ZP[i;n;S
3 2:04.966 16:43:38.948 6 2:01.111 16:49:25.380 9 2:09.624 16:56:32.110 1 5:32 381 16:39:42.924
4 2:03.608 16:45:42.556 7 2:02.255 16:51:27.635 10 2:11.958 16:58:44.068 2 16:41:46.725
5 2:03.716 16:47:46.272 8 2:02.304 16:53:29.939 Po. 33 - # 714 BONFANTI G. Dif:' iril?:;) 3 2:06.656 16:43:53.381
6 16:49:49.415 o 2:41.675 16:56:11.614 1 2:25.310 16:39:36.113 4 2:07.552 16:46:00.933
7 2:05.840 16:51:55.255 10 211629 16:58:23.243 2 2:10.246 16:41:46.359 5 2:05.076 16:48:06.009
8 2:07.109 16:54:02.364 Po. 30 - # 966 PESTARINO C. Dif:_' ;r;_ma% 3 16:43:54.831 6 3:06.462 16:51:12.471
9 2:04.913 16:56:07.277 1 2:16.558 16:39:23.508 4 2:08.904 16:46:03.735 7 2:21.029 16:53:33.500
10 2:04.848 16:58:12.125 2 2:04.015 16:41:27.523 5 2:08.703 16:48:12.438 8 2:23.543 16:55:57.043
Po. 27 - # 132 FRUET M. Difi i”L";‘; 3 2:01.689 16:43:29.212 6 2:10.909 16:50:23.347 9 2:24.867 16:58:21.910
1 231721 16:39:38.671 4 2:02.119 16:45:31.331 7 2:32.947 16:52:56.294 Po. 37 - # 15 CIAMPI G. Djrff-zP[i;ﬂ;S
2 2:04.532 16:41:43.203 s 16:47:31.377 8 2:11.740 16:55:08.034 1 2:21.285 16:39:31.900
3 2:04.082 16:43:47 285 6 2:22.363 16:49:53.740 9 2:09.770 16:57:17.804 2 16:41:39.721
4 16:45:49.499 7 2:09.444 16:52:03.184 10 2:09.801 16:59:27.605 3 9:09.940 16:43:49.661
5 2:02.884 16:47:52.383 8 2:05.856 16:54:09.040 Po.34-#21SALMINID. 710 4 2:12.874 16:46:02.535
6 2:03.983 16:49:56.366 9 2:07.536 16:56:16.576 1 2:22.757 16:39:33.623 5 4:00.220 16:50:02.755
7 2:04.422 16:52:00.788 10 207194 16:58:23.770 2 2:11.446 16:41:45.069 6 2:27.662 16:52:30.417
8 2:03.678 16:54:04.466 Po. 31 - # 22 MARTELLI A. Difi’ ;rig% 3 16:43:52.956 7 2:36.941 16:55:07.358
9 2:08.409 16:56:12.875 1 2:20.371 16:39:29.940 4 2:12.111 16:46:05.067 8 2:25.368 16:57:32.726
10 2:03.532 16:58:16.407 2 2:06.433 16:41:36.373 5 2:10.294 16:48:15.361 9 2:36.619 17:00:09.345
Po. 28 - # 81 GARATTONIM, " irian;% 3 16:43:38.556 6 2:14.050 16:50:29.411
1 2:02.126 16:39:09.076 4 2:04.277 16:45:42.833 7 2:12.642 16:52:42.053
) 1:58.434 16:41:07.510 5 2:04.327 16:47:47.160 8 2:15.720 16:54:57.773
Fastest lap: 1:49.723
— Official Suppliers:—_  Motorcycle Partners: by:
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Institutional Partner:

MA racestoreit .

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE

DELLE DUE RUOTE 790
magmtimirng
Official TimeKeeper

Federazione
Motociclistica
Italiana

] CEERADERORACINE T 26/27-4-2022 - CREMONA (CR) - SELETTIVA NORD

Selettiva Nord Cremona Rd 1 85 Senior - Gara2 Gr A

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 38 - # 196 PEDERZANIN y ¢'| o

1 2:27.375 16:39:34.325

2 [PEEEN 164137386

3 2:16.491 16:43:53.877

4 2:04.553 16:45:58.430

5 3:49.349 16:49:47.779

Fastest lap: 1:49.723

Motorcycle Partners:

— Official Suppliers: | ey by:

L 5 B Gt s S 058 @2 Eed) OMEC é

Py 4 - 7y - veRlEx @D
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